PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SALTO

EDITAL n° 01/2025 - Processo Seletivo Simplificado

Memorando 2.234/2025 (1doc)

 A Prefeitura Municipal da Estância Turística de Salto, no Estado de

São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Cultura, torna público o Gabarito da

Prova Objetiva do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 para contratação temporária

do cargo de Professor de Dança – Balé Clássico.

GABARITO DA PROVA OBJETIVA - PROFESSOR DE DANÇA – BALÉ CLASSICO

PERGUNTA ALTERANATIVA  PERGUNTA ALTERANATIVA

01 D  11 D

02 C  12 B

03 C  13 D

04 A  14 D

05 B  15 A

06 D  16 C

07 D  17 D

08 A  18 B

09 A  19 D

10 C  20 D

Salto, 31 de março de 2025.

Comissão Permanente Organizadora dos Processos Seletivos Simplificados de

Contratação Temporária